Муниципальный отборочный (заочный) этап
областного конкурса исследовательских работ по краеведению
 «Первое открытие»

ПРОТОКОЛ

«12» ноября 2019 года									г. Вологда

Председатель жюри: Бритвина Е.В.
Члены жюри: Меньшиков А.И., Фокина М.Л., Янькова А.В.

Повестка дня:

Рассмотрение  работ участников с целью определения победителей и призёров Муниципального отборочного (заочного) этапа областного конкурса исследовательских работ по краеведению «Первое открытие».

Общее количество участников конкурса - 38
Количество общеобразовательных организаций, которые приняли участие - 15

Решение:

1. Признать победителем Муниципального отборочного (заочного) этапа областного конкурса исследовательских работ по краеведению «Первое открытие»:

Илатовского Дмитрия Александровича, МОУ СОШ № 22, 4 класс

2. Признать призерами Муниципального отборочного (заочного) этапа областного конкурса исследовательских работ по краеведению «Первое открытие»:

Звескина Андрея Евгеньевича, МОУ СОШ №  33, 2 класс
Истомина Владислава Васильевича,  МОУ СОШ № 11, 3 класс
Чуканова Даниила Валерьевича,  МОУ СОШ № 30, 2 класс
Долгушова Артёма  Сергеевича,  МОУ СОШ № 26, 4 класс
Погодина Матвея Владиленовича, МОУ СОШ № 4, 3 класс
Деревнина Вячеслава Романовича, МОУ СОШ № 14, 3 класс
Никулину Алёну Сергеевну,  МОУ СОШ № 33, 4 класс

3. Направить для участия в Областном конкурсе исследовательских работ по краеведению «Первое открытие»:

Илатовского Дмитрия Александровича, МОУ СОШ № 22, 4 класс
Звескина Андрея Евгеньевича, МОУ СОШ №  33, 2 класс
Истомина Владислава Васильевича,  МОУ СОШ № 11, 3 класс
Чуканова Даниила Валерьевича,  МОУ СОШ № 30, 2 класс
Долгушова Артёма  Сергеевича,  МОУ СОШ № 26, 4 класс
Погодина Матвея Владиленовича, МОУ СОШ № 4, 3 класс
Деревнина Вячеслава Романовича, МОУ СОШ № 14, 3 класс
Никулину Алёну Сергеевну,  МОУ СОШ № 33, 4 класс
Уланову Викторию Сергеевну, МОУ СОШ № 26, 4 класс
Дарануца Игоря Вячеславовича, МОУ СОШ № 22, 3 класс
Долгушова Ивана Сергеевича, МОУ СОШ  № 26, 4 класс
Документова Ярослава Михайловича МОУ № 98 «Хрусталик», 2 класс
Назарову Викторию Николаевну, МОУ СОШ  № 14, 4 класс
Исакову Дарью Евгеньевну, МОУ СОШ  № 8, 3 класс
Бушлакова Александра Дмитриевича, МОУ СОШ  № 13, 4 класс
Данилову Марию МОУ СОШ  № 3, 4 класс
Серякова Олега Вадимовича, МОУ СОШ  № 13, 3 класс
Теребову Софию Александровну, МОУ Гимназия № 2, 1 класс.

Председатель жюри:

Члены жюри: